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AGC ARÉNU NAVŠTIVILI 
ZÁSTUPCI AGC Z JAPONSKA
V polovině listopadu navštívili teplickou AGC Arénu Na Stínadlech pánové Ishibashi a Hayashi 
z japonské centrály společnosti AGC. Kenichi Ishibashi má na starosti komunikaci společnosti, 
jeho kolega poté magazín AGC s názvem „We are AGC“.
Oba hosté měli ve svém programu návštěvu 
AGC v Řetenicích, stadionu FK Teplice a také 
AGC Automotive v Chudeřicích. V AGC Aréně Na 
Stínadlech na ně čekala exkurze zázemím sta-
dionu, poté prezentace o historii klubu, kterou 
přednesl ředitel klubu Petr Hynek, a poté pre-
zentace o CSR aktivitách a projektech klubu. 
Tu pro japonskou návštěvu připravil manažer 

marketingu a PR Martin Kovařík. Klubové CSR 
projekty oba hosty velmi zaujaly a chtějí tyto 
informace využít v magazínu AGC.
Po prezentacích měli hosté ještě připraven 
oběd ve VIP prostorech stadionu. Pak už zamí-
řili do AGC Automotive v Chudeřicích a násled-
ně na letiště.
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MOL CUP – OSMIFINÁLE

DUKLA PRAHA : TEPLICE 
1:3 (0:2)
Teplice postupují do jarního čtvrtfinále MOL Cupu! V Praze na Julisce porazily pražskou Duklu 
3:1, hattrick dal Martin Jindráček, za domácí skóre korigoval až v závěru Brandner.

„Skláři“ nastoupili stejně jako jejich soupeř 
v silně kombinované sestavě, chyběli reprezen-
tanti Žitný, Král a Luts a také zranění či odpočí-
vající Ljevaković, Vaněček, Čmovš a další. Hosté 
se od začátku prezentovali velmi aktivní hrou, 
jejich přístup a  vůle po vítězství byla daleko 
větší než u Dukly.
Za to vše byli odměněni už po deseti minutách, 
kdy se po výborné akci, kterou rozjel Kučera, 
prosadil Jindráček. I nadále byli Severočeši da-
leko lepší, druhý gól visel ve vzduchu. A  sku-
tečně padl ze vzduchu, na konci úvodní půle ho 
dal opět Jindráček.
Zkraje druhého poločasu byl celek z  Julis-
ky o  něco aktivnější, ale jeho snaha neměla 
dlouhého trvání. Teplice totiž díky Jindráčkovi 
zvýšily už na 3:0, to se psala 65. minuta zápa-
su. A bylo vymalováno! Hosté ze Stínadel poté 
trošku polevili, čehož Pražané využili k snížení 
na konečných 1:3.

MOL Cup – osmifinále:
Branky: 87. Brandtner – 10., 45. a 64. Jindráček
ŽK: bez.
Rozhodčí: Královec – Pospíšil, Kožár.
Diváci: 374.
Dukla Praha: M. Hruška – Miloševič, 
Chlumecký, Ostojič, Podaný – Bezpalec, 
Doumbia (77. Mentberger), Kott (67. Brandtner), 
Bilovský – Djuranovič, Schranz (67. Breda).
Teplice: Grigar – Vondrášek, Jeřábek, Hošek, 
Hyčka – Moulis, Soungole, Kučera (73. Kodad), 
Hora – Trubač (84. Knapík) – Jindráček 
(74. Vošahlík).

žlutá modrá 8 | 5



6 | žlutá modrá 8

15. KOLO

TEPLICE : OLOMOUC 0 : 0
První polovinu základní části FORTUNA:LIGY uzavřely Teplice domácím soubojem se Sigmou 
Olomouc. Na Stínadlech skončil bezgólovou remízou. Největší šancí zápasu měl Hora, jeho 
pokus ale z brankové čáry vykopli hráči Hanáků. „Skláři“ se museli obejít bez vykartovaného 
Kroba, po zranění se naopak do sestavy vrátil Vondrášek, fit byl i na Bohemce pro zranění 
střídaný Ljevaković.

V  první půli tahali za kratší konec domácí, 
přestože i  oni si dokázali vytvořit některé 
slibné náznaky šancí, například Hora mohl 
prostřelit Buchtu, včas mu v tom ale zabránil 
Jemelka. Na druhé straně pálili vedle Plšek 
i Dvořák.
O  poločase trenér Stanislav Hejkal stáhl ze 
hry Trubače a  Žitného, který byl zraněný, 
místo nich přišli Kučera a Luts. Právě Kuče-
ra deset minut po změně stran nacentroval 

před branku, kde hlavičkoval Buchta. Když 
už míč směřoval do sítě, vykopl ho na břev-
no z  brankové čáry Jemelka. Horovi, který 
hrál svůj jubilejní dvoustý ligový zápas, tak 
nebylo přáno ani tentokrát. Sigma se ve 
druhém poločase dostávala před Diviše jen 
výjimečně, více ze hry měli rozhodně Severo-
češi, kteří Hanáky několikrát zle svírali. Když 
Teplice z tlaku kýženou branku nedaly, mohli 
se ujmout vedení hosté, Plškův pokus z  88. 
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minuty ale neměl dostatečnou razanci. V zá-
věru duelu ještě hlavičkoval Vaněček, Buchta 
se ale překvapit nenechal.

ŽK: 77. Ljevaković – 61. Houska 83. Vepřek.
Rozhodčí: Dubravský – Hájek, Horák.
Diváci: 2535.
FK Teplice: Diviš – Vondrášek, Jeřábek, 

Čmovš, Hyčka – Hora, Král, Ljevaković 
(84. Jindráček), Žitný (46. Luts) – Trubač 
(46. Kučera) – Vaněček.
SK Sigma Olomouc: Buchta – Sladký, 
Jemelka, Vepřek – Zahradníček (86. Lalkovič), 
Kalvach, Houska, Dvořák (63. Texl), Falta – 
Plšek, Nešpor (90. Yunis).
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16. KOLO

DUKLA PRAHA :  
TEPLICE 1 : 0 (0 : 0)
Tepličtí fotbalisté v 16. kole FORTUNA:LIGY prohráli na Julisce s Duklou Praha 0:1. Jedinou 
branku zápasu dal v 17. minutě z přímého kopu Djuranović. „Skláři“ dohrávali bez 
vyloučených Jindráčka a Jeřábka. Hosté nastoupili do zápasu bez vykartovaného 
Ljevakoviće, v základní sestavě zůstal před týdnem třígólový Jindráček, šanci dostal i Luts 
nebo Soungole.

„Žlutomodří“ chtěli v  Praze začít jako před 
týdnem, ale vstup do zápasu neměli tak po-
vedený. Trubač přesto orazítkoval tyč Radovy 
branky. Po jedné ze ztrát v poli kopali domácí 
přímý kop, Djuranović ho využil ke vstřelení 
úvodní a  jak se později ukázalo také jediné 
branky utkání. Postupem času hra upadla do 
podprůměru. V závěru poločasu Teplice daly 

gól, rozhodčí ho ale kvůli velmi těsnému of-
sajdu neuznali.
Zkraje druhé půle viděl Jindráček druhou žlu-
tou kartu a musel do kabiny. Hosté i tak byli 
lepším týmem, Dukla pouze bránila těsný ná-
skok. Podobný obrázek hry byl k vidění i po 
druhé červené kartě, kterou opět po dvou 
žlutých dostal Jeřábek.
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Branky: 17. Djuranović.
ŽK: 32. Jindráček, 34. Soungole, 37. Kučera, 
50. Jeřábek, 59. Hora, 77. Hyčka.
ČK: 50. Jindráček, 69. Jeřábek.
Rozhodčí: Ginzel – Fišer, Černý.
FK Dukla Praha: Rada – Milošević, 
Ostojić, Raspopovič, Souček – Douděra, 

Daniel Tetour, Bezdička (71. Schranz, 
Bilovský (80. Breda), Podaný – Djuranović 
(86. Brandner).
FK Teplice: Diviš – Vondrášek, Jeřábek, Král, 
Krob – Hora, Soungole, Kučera, Luts – Trubač 
– Jindráček.



SOUTĚŽ
O POLOČASE SOUTĚŽÍME 
O HODNOTNÉ CENY
Tepličtí majitelé permanentních vstupenek 
mohou i  v  této sezóně o  poločasové pauze 
soutěžit o zajímavé ceny od různých partnerů 
klubu, mezi výhrami na ně čekají například 
vouchery do multikina Premiere Cinemas, 
poukázky do kavárny Lagarto a další zajímavé 
ceny. Od nové sezóny je navíc partnerem 
soutěže supermarket Globus, který taktéž 
věnuje dárkové poukazy.

Soutěž probíhá o  poločasové pauze přímo 
na hrací ploše, během prvního poločasu 
je vylosováno pět čárových kódů majitelů 
permanentek, kteří jsou na utkání a  ty se 
poté na ploše utkají o  výše zmíněné ceny. 
Asistovat jim k  tomu samozřejmě bude 
Gepardice Jane.
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SOUTĚŽ

NA STÍNADLECH SE 
I V TÉTO SEZÓNĚ SOUTĚŽÍ 
O AUTOMOBILY!
Skutečně, velkou možnost vyhrát automobil značky Ford od společnosti AUTO IN budou mít 
fanoušci FK Teplice v nadcházející sezóně na domácích utkáních žlutomodrého celku.

Při každém domácím utkání, ve kterém ná-
vštěvnost překročí 8000 diváků odjede jeden 
z fanoušků na zápase ve zbrusu novém voze 
Ford Ka+, pokud návštěvnost překročí 12000 
diváků, bude se soutěžit dokonce o automo-
bil Ford Focus! Na každém zápase, na kterém 
bude alespoň 5000 diváků se pak bude sou-
těžit také o dárkový poukaz v hodnotě 5000 
Kč do obchodního centra Olympia Teplice.
Možnost vyhrát tyto zajímavé ceny dostanou 
všichni fanoušci, jejichž čárové kódy budou 
v turniketovém systému přítomny na stadio-
nu, tudíž všichni fanoušci bez ohledu na to, 
jestli vlastní permanentní vstupenku nebo 
jednorázový lístek pro dané utkání.

Žlutý Ford Ka+, o  který se soutěží, fanoušci 
mohou v teplické Olympii, kde je vystavené. 
Při každém domácím utkání bude vystaven 
přímo u hrací plochy. Jeden šťastlivec tento 
automobil vyhrál už v minulém ročníku.
Doražte tedy v této sezóně na utkání FK Tepli-
ce, vezměte sebou své přátele a známé a tře-
ba právě vy odjedete ve zbrusu novém voze 
značky Ford! Dvěma návštěvníkům Stínadel 
se to již v roce 2018 povedlo, na jarním utkání 
se Spartou vyhrál jeden z  návštěvníků Ford 
KA+, na podzimním zápase se Spartou pak 
dlouholetý fanoušek Teplic vyhrál dokonce 
Ford Focus!
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CSR
ŽLUTOMODRÁ SPLNĚNÁ PŘÁNÍ UDĚLALA 
RADOST KVADRUPLEGIČCE DITĚ
Žlutomodrá splněná přání je název charitativního projektu FK Teplice, který se od letošní 
sezóny snaží naplňovat naše motto „FK Teplice více než fotbal...“. Snaží se zejména potěšit 
ty, kteří hrdinsky bojují s nástrahami osudu, ať již se jedná o vážnou nemoc, handicap či to, 
že nepoznali nebo přišli o své rodinné zázemí.

Stoprocentně to platí i  o  kvadruplegičce 
Ditě Horochovské. Dita je velmi sympatická 
a  usměvavá mladá žena, která se stále na 
něco těší. Její pozitivní přístup k  životu byl 
zřejmý i z jejich slov, když představila svůj ži-
votní příběh nejen hráčům našeho A týmu, ale 
i  desítkám teplických mládežníků: „Já sama 
mám obrovskou výhodu oproti řadě posti-

žených lidí, které obrovsky obdivuji, že jsem 
se s  handicapem musela vypořádávat již od 
dětství.“ Osud se s ní však opravdu nemazlil. 
Když se Dita narodila, lékaři jí dávali kvůli 
nádoru v  krční páteři, jen rok života. Nikdy 
však svůj boj s  nástrahami života nevzdala, 
přestože její život není opravdu jednoduchý. 
Od mala je upoutána na invalidní vozík, navíc 



v patnácti letech se její zdravotní stav zhoršil 
natolik, že může od té doby hýbat jen hlavou 
a bez pomoci druhé osoby se neobejde prak-
ticky v ničem. Sama i přes to o sobě říká, že 
je úplně normální a její zdravotní stav pro ní 
není žádnou překážkou.
Jelikož se nechtěla vzdát možnosti být ales-
poň na počítači samostatná, hledala se svou 
rodinou a nejbližšími lidmi způsoby, jak by to 
mohlo jít jinak. Podařilo se jí to hlavně záslu-
hou vědců z  Technické univerzity v  Liberci, 
díky jejichž objev se mohla v  roce 2004 stát 
první uživatelkou hlasových technologií a po-
dílet se i na jejich dalším vývoji. Podle ní prá-
vě tím, že se naučila hlasem ovládat počítač, 
získala zpět část své samostatnosti a  také 
soukromí, resp. ji to výrazně pomohlo ke zlep-
šení kvality jejího života. Nejen, že následně 
vystudovala střední školu, ale začala praco-
vat jako lektorka pomáhat ovládat PC hlasem 
desítkám dalších lidí s  podobným hendike-
pem. V roce 2016 společně se svým nejlepším 
kamarádem Lukášem Srbou založila spolek 
SILOU HLASU, z. s., aby mohla ještě více roz-
vinout své zkušenosti s  této oblasti, resp. 
ještě více pomáhat svému okolí. „Nejvíce mě 

naplňuje, když se podaří začlenit lidi, kterým 
se často změnil život ze dne na den, zpět do 
běžného života. Následně ukázala hráčům 
praktickou ukázku ovládání počítače hlasem, 
která byla v jejím podání doslova magií.
Žlutomodré přání jsme se Ditě rozhodli splnit 
během středečního dne, kdy se nejprve se-
tkala v síni slávy s Pavlem Verbířem a Štěpá-
nem Vachouškem, od kterých obdržela dres 
se svým jménem a  také knihu k 70 letům FK 
Teplice. Pavel Verbíř jí následně ukázal záze-
mí kabiny A  mužstva, ale také další zákoutí 
stadionu včetně mládežnického úseku. Po 
tréninku ligového týmu pak Dita ukázala tep-
lickým hráčům, co ona sama umí s počítačem 
a jak ho ovládá pouze silou svého hlasu. Hrá-
či byli doslova u vytržení a v press centru by 
bylo slyšet spadnout špendlík. Stejná atmo-
sféra panovala také odpoledne v press cen-
tru, kdy stejná ukázka proběhla pro teplické 
mládežníky.
Již brzy budeme chtít plnit další žlutomodré 
přání některého z  fanoušků, který se pere 
s nepřízní osudu, pokud máte ve svém okolí 
někoho takového, tak nás neváhejte s  jeho 
příběhem kontaktovat.
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BONUSOVÝ KLUB
Bonusový klub FK Teplice pro majitele permanentních vstupenek se 

neustále rozšiřuje, aktuální přehled partnerů a veškeré další informace 
najdete na webu FK Teplice.

Premiere Cinemas 
OC Galerie Teplice
Optika JJ  
28.října 891/11, Teplice
Čištění interiérů automobilů 
Clean Interior 
U parkoviště ve vnitroblo-
ku mezi ulicemi Krupská 
a U Divadla.
Česká pojišťovna 
Karel Hütter – 606 516 545
SOLANKA 
Pražská 3226, Teplice
Jezdecké potřeby Teplice 
Pražská 156, Teplice
BAS směnárna 
Dubská 390/4, Teplice 
Hradiště 94/14, Ústí n. L.
Baguette Store 
Benešovo náměstí 488, 
Teplice 
Prokopa Diviše 9, Ústí n. L.
AD Studio 
Rybniční 419, Teplice
Dům plný pohybu I. 
U Císařských lázní 352, 
Teplice 
Rieger Design 
Srbická 469, Teplice 
Matrace Matex 
Masarykova třída 2416, 
Teplice 
Masarykova třída 1799, 
Teplice
Květiny Šárka – Benešovo 
náměstí 
Benešovo náměstí 785, 
Teplice 
Pasáž U Lva, Radniční 1, 
Most
Květinářství Apolenka 
Pařížská 6, Ústí n. L.
Zlatnictví u Zámku 
U Zámku 16, Teplice
Black Lotus Tattoo 
Masarykova 57, Teplice
Svatební salon Dinoel 
Mírové náměstí 100, 
Ústí n. L.
Žaluzie Poborský 
Pražská 297, Teplice
DINO-hračky 
Revoluční 9, OD Labe, 
Ústí n. L.
Dámská obuv a kabelky 
Pařížská 14, Ústí n. L.
ISOline 
eshop.isoline.cz
Ráj nehtů 
Školní 514, Teplice

E-cigarety.cz 
Školní 514, Teplice
BOSSINI 
OC Fontána Teplice
Marlenn 
OC FontánaTeplice
Elte 
OC Fontána Teplice
Benetton 
OC Fontána Teplice
Bushman 
OC Fontána Teplice
NORDBLANC 
OC Fontána Teplice 
Kominictví Pokorný – Fictum 
Havířská 1973, Teplice 
Freestyle Dance Shop 
Školní 1000/21, Teplice 
Fotolab 
www.fotolab.cz 
Hudební nástroje Fojtík 
Masarykova tř. 460, Teplice 
Koloshop 
Riegrova 1507, Teplice 
Stavebniny Woodcote CZ 
Hřbitovní 908, Teplice 
Reklamní agentrua – LIANE 
U Hřiště 214, Otvice 
Autoškola Jan Hosták 
(Triumf) 
tel. 728 130 073 
Happy Grow 
Spojenecká 10, Teplice 
KASCH Technik 
Vinařská 1015/4, Ústí n. L. 
Lingua Centrum 
Kapelní 1 (1. patro),Teplice 
Svatební salon Kleopatra 
Dlouhá 109, Teplice 
Real Status 24 s.r.o. 
Lípová 627/7, Teplice 
Bon-Bon Chocolaterie 
Pařížská 9, Ústí n. L. 
BAG SPACE 
www.bagspace.cz.
FOOT-BALL Sport 
Modlanská 10, Teplice 
ESOX 
Adresa: Komenského č.p. 38, 
Bílina 
IT Progres 
Thámova 468, Teplice 
Svět zdraví 
Školní 1019, Teplice 
Špitálské náměstí 3517, 
Ústí n. L. 

Broušení podlah – Jindřich 
Král 
www.brousenipodlah.cz
INSTALMONT Beneš-Sárkozi 
Střední 11/10, Dubí 
KNIHCENTRUM.CZ 
Pražská 88, Louny 
Naturm – Umělecký řezbář 
www.naturm.cz
WÜRTH 
Srbice 100, Teplice 
Radek Čekalský – Truhlárna 
Duchcov 
Horská Cesta, Duchcov 
Golfová akademie Martina 
Kovaříka 
www.golfkovarik.cz
Kadeřnictví u nemocnice 
Duchcovská 415, Teplice
KLIMADESIGN 
Doubravská 28, Teplice
Pedikůra, manikůra – 
Hirschová 
Duchcovská 415, Teplice
Café Restaurant Beethoven 
Lázeňská ulička, Teplice
AQUACENTRUM TEPLICE 
Aloise Jiráska 3149, Teplice
Výroba nábytku – Zdeněk 
Fridrich 
Modlanská 724/6, Teplice
McDonald ś 
Masarykova tř. 1949, Teplice
TEP TOUR 
Masarykova třída 652/18, 
Teplice
LTK Teplice 
Na Letné 412, Teplice
Sportovní hala Teplice – 
masáže 
Na Stínadlech 3280, Teplice
Factor půjčovna 
Srbice 36, Srbice
Planeo Elektro 
NC Fontána Teplice 
Alej 17.listopadu 2721, u Kau-
flandu, Roudnice n. L. 
Želetická 2277, OC Na Souto-
ku, Litoměřice
Supermarket KORZO 
OC Galerie Teplice
Dveře a zárubně Komondoor 
Srbická 469, Teplice
TOBACCO 
OC Galerie Teplice
FROZEN YOGURTS 
OC Galerie Teplice
CAMP DAVID 
OC Olympia Teplice

Kotle Sýkora 
Věšťany 77, Modlany
AV ELEKTRONIK 
Teplická 256, Teplice 
Rybářské centrum Trousil 
U Červeného Kostela 1068, 
Teplice
StarColor 
Topolová 1456, Most
LIGNO STYL 
Božtěšická 130, Ústí n. L.
Umejdum.cz 
tel. 770 111 777
Trekor 
Brandtova 36, Ústí n. L.
Šárka Hodslavská – výživa 
a zdraví 
U Radnice 736, Teplice
Prosperity RK 
Školní 686, Teplice
Salón MV – masáže 
Školní 686, Teplice
KIEZLER – topení, voda, plyn 
Masarykova třída 351, 
Teplice
Bubblemania 
OC Galerie Teplice
Bistro Bonviván 
OC Galerie Teplice
Autodoprava multicar 
tel. 777 810 615 
Taxi Teplice 
tel. 728 74 75 76
Bon trans 
tel. 602 382 574
Aktivní zájezdy 
aktivnizajezdy.cz
Sbližujeme.cz 
www.sblizujeme.cz
SOTILA s.r.o. – spojovací ma-
teriál, montážní technika, 
nářadí 
Emílie Dvořákové 1630, 
Teplice
Nadílky.cz 
www.nadilky.cz
GameZone Teplice 
Českobratrská 452, Teplice

Více informací 
o Bonusovém klubu ZDE
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DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže Partnerské klubyPartneři žen Podporujeme

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE



Luděk Němeček 
1 Brankář

Jan HOŠEK 
12 Obránce

Daniel TRUBAČ 
20 Záložník

David VANĚČEK 
28 Útočník

Alex KRÁL 
13 Obránce

Jakub DIVIŠ 
21 Brankář

Tomáš GRIGAR 
30 Brankář

Admir LJEVAKOVIĆ 
5 Záložník

Patrik ŽITNÝ 
14 Záložník

Jan SHEJBAL 
22 Záložník

Michal ŠIMEČEK 
4 Obránce

Marek ČERVENKA 
11 Útočník

Soune Daniel 
SOUNGOLE 
19 Záložník

Tomáš KUČERA 
27 Záložník

Ladislav Kodad 
3 Obránce

SOUPISKA

FK TEPLICE
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Stanislav 
Hejkal
Hlavní 
trenér

Pavel Drsek 
asistent 
trenéra



Internetová 
soupiska ZDE

Yhojan Gary DÍAZ 
Sequeira 
7 Útočník

Alois HYČKA 
16 Záložník

Jan KROB 
24 Obránce

Patrik DRESSLER 
8 Obránce

Tomáš VONDRÁŠEK 
17 Obránce

Siim Luts 
25 Záložník

Pavel Moulis 
10 Útočník

Michal JEŘÁBEK 
18 Obránce

Jan VOŠAHLÍK 
26 Záložník

Martin JINDRÁČEK 
6 Útočník

Pavel ČMOVŠ 
15 Obránce

Jakub HORA 
23 Záložník

SOUPISKA

FK TEPLICE
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Patrik Kolář 
trenér 
brankářů

Antonín 
Čepek
kondiční 
trenér

Pavel Verbíř 
vedoucí 
mužstva

MUDr. Jan 
Štěrba 
lékař

Bc. Ondřej 
Klement 
fyzioterapeut

MUDr. Pavel 
Neckař
lékař

Eduard 
Poustka
masér

Jiří Semerád
kustod



Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+

Vsaď si

Jdi na ifortuna.cz

SLEDUJ VENKOVNÍ 

UTKÁNÍ SVÉHO KLUBU

NOVĚ NA FORTUNA TV



Dražba unikátních podepsaných 
kapitánských pásek z utkání, 
která byla věnována oslavám výročí 
100 let od založení Československa.

VÝTĚŽEK Z AUKCE PUTUJE 
NA NADAČNÍ FOND ZELENÝ ŽIVOT.

ZAPOJ SE
DO AUKCE 
PRO DOBROU 
VĚC!
Dražba unikátních podepsaných 
kapitánských pásek z utkání, 
která byla věnována oslavám výročí 
100 let od založení Československa.

VÝTĚŽEK Z AUKCE PUTUJE VÝTĚŽEK Z AUKCE PUTUJE 
NA NADAČNÍ FOND ZELENÝ ŽIVOT.

ZAPOJ SE
DO AUKCE 
PRO DOBROU 
VĚC!

Více informací na: www.fortunaliga.cz/aukce

 na www.fortunaliga.cz/ligovy-expert

HRAJ KAŽDÝ TÝDEN O LÍSTKY 
NA LIGOVÉ ZÁPASY A VOUCHERY 
NA SÁZENÍ OD SÁZKOVÉ 
KANCELÁŘE FORTUNA



Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

DJURANOVIČ

PEŠEK

BERKOVEC

BAROŠ

BEAUGUEL

JÚSUF

JEMELKA

FRÝDEK

DUK

LIB

KAR

OVA

ZLN

BOH

OLO

SPA

TEP

PLZ

SLA

SLO

OPA

PRI

MBL

JAB

42 %

63 %

32 %

33 %

48 %

39 %

26 %

25 %

43 %

33 %

40 %

37 %

18 %

33 %

73 %

76 %

KRÁL

HRUŠKA

SOUČEK

TRMAL

ŠROM

KEITA

KOMLIČENKO

HRUBÝ

1:0
1:1
1:3
0:3
2:0
2:2
0:4
0:0

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



Věděli jste, že...
Každé kolo FORTUNA:LIGY přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších 
zajímavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

... Olomouc v Plzni naposledy vyhrála 
11. 3. 2012?

PLZ:OLO

...  v 17 vzájemných utkáních Opava 
nedokázala Slavii ani jednou porazit?

OPA:SLA

... Sparta na hřišti Slovácka 
nevyhrála od sezóny 2014/2015?

SLO:SPA

... Mladá Boleslav s Karvinou prohrála 
obě dvě vzájemná domácí utkání?

MBL:KAR

... Liberec nedokázal Teplice porazit 
v 4 předchozích utkáních?

TEP:LIB

... nejlepším střelcem ve vzájemných 
utkáních Příbrami s Ostravou 

je Milan Baroš se 6 góly?

PRI:OVA

... v 7 vzájemných zápasech na hřišti 
Bohemians vyhrála Dukla pouze 

1 utkání?

BOH:DUK

... v posledních 9 vzájemných utkáních 
Jablonec ani jednou neprohrál a vstřelil 

23 gólů?

JAB:ZLN
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Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
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logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.
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Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila do 
programu testování videorozhodčích. Ten v FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.



POHÁR A LIGA NA DUKLE
Čekal na nás dvojzápas na Dukle. První byl 
pohárový, druhý ligový. V prvním zápase jsme 
byli jasně lepším týmem a zaslouženě vyhráli 
1:3. V druhém zápase už bylo vyhrát o mnoho 
těžší. Kdo viděl, jistě si udělal názor sám. Tým 
je ale potřeba pochválit za to, že i v devíti se 

snažil dát gól a utkání vyrovnat. Šance jsme 
na to měli. My jsme na obě utkání pořádali 
výjezd. Bohužel ale ne autobusový. Přesto se 
fanoušků sešlo početně a v obou utkáních 
byla podpora žlutomodrých víc než dobrá.

VÝJEZD NA SPARTU
V neděli 9.12. nás čeká letošní poslední vý-
jezd. A to na pražskou Letnou. Na toto utkání 
budeme vypravovat autobus. Cena výjezdu je 
200Kč plus vstupenka. Členové fanklubu mají 
vstupenku zdarma.
Přihlásit se můžete na marik@fanklubfkt.cz 
nebo na čísle 776 849 847.

Členem fanklubu se může stát každá fyzická osoba starší osmnácti let, která podáním přihlášky vysloví souhlas se sta-
novami, posláním a úkoly. Fyzické osoby mladší osmnácti let se mohou stát členy v případě přihlášky podepsané jejich 
zákonným zástupcem. Členství vzniká schválením přihlášky výborem klubu. Vyplněné přihlášky lze předat předsedovi nebo 
místopředsedovi. Příspěvky je možné platit předsedovi, pokladníkovi nebo na bankovní účet. Roční příspěvek činí pro starší 
18 let 500 Kč, pro mladší 18 let 300 Kč.

Oficiální fanklub FK Teplice | www.fanklubfkt.cz | kontakt@fanklubfkt.cz
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Více informací 
o Fan klubu ZDE



SOUPEŘ

FC SLOVAN 
LIBEREC

Brankáři
19 Lukáš Hasalík 20.06.2001
17 Václav Hladký 14.11.1990
1 Filip Nguyen 14.09.1992

Obránci
24 Michal Fukala 22.10.2000
11 Matěj Hybš 03.01.1993
30 Taras Kačaraba 07.01.1995
4 Ondřej Karafiát 01.12.1994
37 Milan Kerbr 10.09.1989
16 Daniel Köstl 23.05.1998
3 Jan Mikula 05.01.1992
29 Damjan Vukliševič 28.06.1995

Záložníci
28 Murphy Dorley (Oscar) 19.07.1998
2 Radim Breite 10.08.1989
14 Karel Knejzlík 23.10.1996
18 Martin Koscelník 26.11.1995
23 Kamso Mara 24.12.1994
7 Filip Oršula 25.02.1993
10 Jakub Pešek 24.06.1993
22 Petr Ševčík 04.05.1994
25 Tom Ulbrich 11.05.1998
6 Tomáš Malinský 25.08.1991
27 Aleš Nešický 01.06.1992

Útočníci
26 Rolando Aarons 16.11.1995
20 Dominik Gembický 26.07.1999
19 Elvis Mashike Sukisa 06.06.1994
8 Jan Pázler 10.01.1991
13 Roman Potočný 25.04.1991

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance: 45 | 20 – 9 – 16 | 58:54

Poslední vzájemný zápas:
Slovan Liberec : FK Teplice 2:2 (1:1)
Branky: 35. Ševčík, 68. Pázler – 33. a 60. 
Vaněček.
Rozhodčí: Pechanec – Paták, Melichar.
ŽK: Potočný, Ševčík – Moulis, Kučera, 
Soungole, Červenka, Diviš.
Diváci: 4964.
Liberec: Hladký – Mikula, Karafiát, Kačaraba, 
Mara – Breite – Pešek (56. Malinský), Ševčík, 
Nešický (63. Pázler), Potočný (79. Koscelník) – 
Mashike Sukisa. Trenér: Hornyák.
Teplice: Diviš – Vondrášek, Jeřábek, Král, 
Krob – Ljevakovič (77. Soungole), Kučera 
– Moulis (83. Shejbal), Hora, Žitný (54. 
Červenka) – Vaněček. Trenér: Šmejkal.

Vzájemné zápasy
2018/2019 Liberec : Teplice 2:2
2017/2018 Liberec : Teplice 1:2
2017/2018 Teplice : Liberec  2:1
2016/2017 Teplice : Liberec  3:1
2016/2017 Liberec : Teplice 2:0
2015/2016 Teplice : Liberec  0:3
2015/2016 Liberec : Teplice 2:0
2014/2015 Liberec : Teplice 0:2
2014/2015 Teplice : Liberec  2:2
2013/2014 Liberec : Teplice 2:1
2013/2014 Teplice : Liberec  1:1
2012/2013 Liberec : Teplice 3:1
2012/2013 Teplice : Liberec  3:0
2011/2012 Teplice : Liberec  1:0
2011/2012 Liberec : Teplice 0:2
2010/2011 Liberec : Teplice 6:2
2010/2011 Teplice : Liberec 1:0
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TIPOVAČKA TIPOVAČKA TIPOVAČKA TIPOVAČKAKUPÓN KUPÓN KUPÓN

Prosíme o vyplnění všech 
kontaktních údajů

Jméno

Výsledek Poločas

Příjmení

Střelci domácích

Bydliště
Telefon
E-mail

TIPOVACÍ SOUTĚŽ

V ČELE JE STÁLE 
ADÉLA DOUBRAVSKÁ
V čele tipovací soutěže je stále Adéla 
Doubravska, která získala v minulém kole 
jeden bod.

POŘADÍ:
1. (4 body) Veronika Pazourková, 

Adéla Doubravká

3. (3 body) Marie Doubravská
4. (2 body) Lukášová, Josef Bartoš, 

Josef Kraus, Petr Doubravský, 
Daniel Lukáš

9. (1 bod) Jana Konětopská, 
Jiří Konětopský, Josef Křap, 
Alena Doubravská

FK TEPLICE : FC FASTAV ZLÍN
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MLÁDEŽ

ROZHOVOR  
S JAROSLAVEM BARTOŠEM 
– MANAŽEREM MLÁDEŽE FK TEPLIC
Co je náplní tvé práce v FK Teplice?
V  našem klubu působím na pozici manažera 
mládeže, což vlastně znamená, že jsem or-
ganizačním pracovníkem v  mládežnickém a 
ženském úseku. Moje práce se dá rozdělit do 
několika okruhů. Klasický sekretář pro kate-
gorii U12 až U19, která zahrnuje především 
organizaci zápasů a záležitosti s  tím spojené, 
jako například objednávky dopravy, správa IS 
systému, zajišťování hracích ploch a tělocvičen, 
soustředění a mnoho dalšího. Další je vlastní 
vedení sekretariátu mládeže, jelikož za po-
slední tři sezóny jsme počet družstev navýšili 
z  původních sedmi družstev na neuvěřitelný 
počet osmnácti mládežnických a dívčích týmů 
a je potřeba, aby se vše sladilo. Jsem takovou 
úzkou spojkou mezi vedením klubu a naším 
úsekem, především uzavírání smluv s  trenéry, 
realizačními týmy, příprava a hlídaní rozpo-
čtů, jednání s  FAČR, schůzky ze zástupci SŠ a 
ZŠ, atd. Samozřejmě v mé náplni je i kontakt 
s ostatními kluby a to nejen při zajišťování již 
výše uvedených věcí, ale i při přestupech hráčů 
a hráček. 
V neposlední řadě se podílím na nových pro-
jektech klubu a to jak sportovních tak mimo-
sportovních. V letošním roce se nám podařilo 
získat statut Klubové akademie, čemuž před-
cházelo několik jednání a především splnění 
mnoho podmínek. Mezi velké projekty beru i 
rozjezd přípravek v našem spolku a samozřej-
mě i ustálení chodu na úseku žen.

Jak jsi se k této pozici dostal a jak dlouho v ní 
působíš?
V této funkci působím přesně dva roky, původ-
ně jsem nastupoval v červenci 2016 jako spor-
tovní manažer, kdy jsem měl za úkol především 
vytvoření maximálního servisu pro trenéry a 
hráče a zároveň jsem měl za úkol rozjezd žen-
ského úseku v našem klubu.
Do klubu mě přivedl tehdejší sportovní ředitel 

klubu Jan Skýpala. Po skončení ve funkci spor-
tovního ředitele  se stal manažerem mládeže 
a po jeho odchodu s  klubu jsem byl do této 
funkce „povýšen“.

Předtím jsi učil v různých školách na Teplicku, 
v čem je tato práce jiná (lepší/horší?)?
Tak takhle se to nedá vůbec popsat, jsou to dvě 
naprosto rozdílné a nesrovnatelné zaměstnání. 
Ale zkusím  ve školství je přeci jenom více vol-
ného času, na druhou stranu těch šest až osm 
hodin si člověk neodpočine, musí být pořád ve 
střehu, přece jenom pracuje s dětmi a přede-
vším když učí tělesnou výchovu. Bývalí kolego-
vé se mě často ptají jestli se mi nestýská, od-
povídám že nikoliv, ale že mi chybí ten pohyb, 
který jsem s dětmi měl - kroužky, hodiny Tv. To 
však neznamená, že by mně ta práce nebavila, 
naopak to nadšení dětí, když se jim cokoliv po-
vedlo vás vždycky nabilo tou správnou energií.

Děláš kromě této práce ještě něco navíc ?
To je správná otázka, jeden z důvodů proč mně 
tenkrát Honza oslovil byla i má mimopeda-
gogická činnost. Patnáct let jsem předsedou 
Okresní rady asociace školních sportovních 
klubů a byl jsem i předsedou Školního spor-
tovního klubu při ZŠ Maršovská a mým hlav-
ním úkolem byla organizace školních soutěží 
a to nejen na té nejnižší úrovni. Během této 
dlouhé doby jsem uspořádal několik krajských, 
ale především i republikových finále v různých 
sportovních odvětvích. Bohužel díky vytíže-
nosti v  klubu jsem musel v  této funkci skon-
čit, ale přece jenom jsem zůstal garantem pro 
fotbal v našem okrese a především okresním 
garantem Mc Donald´s Cupu.  Takže ano v  le-
tošním roce mně čeká organizace okresních kol 
McD a jeho krajské finále u nás Na Stínadlech. 
Též se budu podílet na okresních, krajských 
finále ve fotbale pro ZŠ, která jsou v letošním 
školním roce zakončená republikovým finále 
v Chomutově.



MLÁDEŽ
VÝSLEDKY
Dorost/Žáci
FK Teplice U17 : České Budějovice 3:0 (3:0)
FK Teplice U16 : České Budějovice  2:5 (0:1)
Slovan Liberec : FK Teplice U15 1:3 (0:1)
Slovan Liberec : FK Teplice U14 3:1 (0:1)
FK Teplice U13 : Junior Děčín 22:1 
FK Teplice U12 : Junior Děčín 10:4 
FK Litvínov U19 : FK Teplice U18 1:3 (1:0)
FK Litvínov U19 : FK Teplice U16 1:5 (0:0)
SK Roudnice U12 : FK Teplice U12 5:2
Dukla Praha U12 : FK Teplice U12 16:1
FK Mladá Boleslav : FK Teplice U19 1:3 (0:1)
FK Mladá Boleslav : FK Teplice U17 1:3 (0:2)
FK Teplice U18 : Bohemians Praha 5:3 (4:1)
FK Teplice U16 : Bohemians Praha 1:0 (0:0)
FK Teplice U19 : FC Bohemians Praha 5:4p (3:1)
FK Teplice U17 : FC Bohemians Praha 6:2 (1:2)
1. FK Příbram : FK Teplice U15 2:3 (2:3)
1. FK Příbram : FK Teplice U14 1:3 (1:2)
FK Teplice U16 : FK Ústí n/L 3:2 (1:1)
FK Teplice U16 : Tempo Praha 6:2 (4:1)

Ženy
FK Teplice A-tým : FK Čáslav 4:1 (2:1)
FC Slovan Liberec : FK Teplice WU15 1:0p (0:0)
FC Slovan Liberec : FK Teplice WU13 0:1 (0:0)
AC Sparta Praha : FK Teplice WU15 9:0 (7:0)
AC Sparta Praha : FK Teplice WU13 17:1 (8:0)
FK Teplice WU18 : FC Viktoria Plzeň 0:9 (0:2)
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www.tiskarnakb.cz

Již 25 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika

MARTIN KOVAŘÍK PŘEDNÁŠEL 
O SPORTOVNÍM MARKETINGU NA 
VYSOKÉ ŠKOLE FINANČNÍ A SPRÁVNÍ 
V MOSTĚ
V pondělí 12.11. 2018 se dopoledne uskutečnila na studijním 
středisku Vysoké škole finanční a správní v Mostě přednáška 
na téma Sportovní marketing profesionálního fotbalového 
klubu. Role přednášejícího se zmocnil marketingový manažer 
a tiskový mluvčí FK Teplice Martin Kovařík, který studentům 
bakalářského i inženýrského studia představil své více než 
desetileté zkušenosti z práce v oblasti marketingu a public 
relations.

Přednáška se setkala u studentů skutečně s velkým ohlasem, 
přičemž nechtěli ani po dvou hodinách Martina Kovaříka 
propustit, resp. na něj měli i spoustu dalších otázek. Dozvě-
děli se tak nejen o profesních zkušenostech Martina, které 
získal v FK Teplice, jehož barvám je již věrný více než 11 let, 
ale i např. c ose mu nejvíce v marketingu podařilo, kdo je jeho 
nejoblíbenějším hráčem či trenérem, zda-li by ho lákala stáž 
v některém ze zahraničním klubu nebo jaké to bylo mít svatbu 
přímo na teplickém stadionu.
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HISTORIE
Páteční soupeř FC Slovan Liberec, s nímž se žlutomodří utkají již po čtyřiasedmdesáté o mistrovské body, 
patřil dlouhá léta mezi příjemné hosty na Stínadlech. Domácím se na Stínadlech proti Liberci většinou 
dařilo, až v posledních letech se situace změnila. 

První start libereckého Slovanu v Teplicích se datu-
je k 23.8.1958, hrálo se pochopitelně ještě na staré 
Drožďárně a pět tisíc přítomných diváků bylo spo-
kojeno s výhrou 3:1, když historicky prvními teplic-
kými střelci do slovaňácké sítě byli František Vlk, 
Bedřich Hofman a Jiří Střela. 
Také v následujících letech se domácím výsledko-
vě dařilo, jedinou výjimkou bylo utkání na podzim 

1961, kdy si Liberec odvezl výhru 2:0. 
Po postupu Teplic do 1. ligy následovala dlouhá 
pauza, která skončila až v  roce 1979. Tehdy tep-
ličtí sestoupili do národní ligy, kde jim byl mimo 
jiné soupeřem Slovan Liberec. V Teplicích se hrálo 
13.4.1980 a  zápas probíhal v  jasné režii domácích, 
kteří se již v 10.minutě ujali vedení brankou Jiřího 
Ženíška. Další gól však přišel až v 77. minutě záslu-
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hou Petara Nováka, když předtím domácí zahazo-
vali jednu šanci za druhou, také pokutový kop Jiří 
Šourek neproměnil. Utkání tak skončilo 2:0. 
O rok později se hrálo 13.6.1981, tepličtí už přemýš-
leli, jak uspět v kvalifikaci o 1. ligu a v utkání s Li-
bercem šlo jen o potvrzení prvního místa v tabulce. 
Domácí duel zvládli s  výsledkem 3:1, o  branky se 
postarali Petar Novák, Zdeněk Pichner a Vlastimil 
Calta. 
Jelikož žlutomodrým postup nevyšel, tak hráli s Li-
bercem i  následujících sezónách. V  roce 1982 se 
Liberec v Teplicích představil na jaře i na podzim. 
Obě utkání si byla podobná, domácí měli jasně 
navrch a  tak nebylo nic zvláštního na výhrách 4:1 
a 3:0. 
Poté se oba týmy opět sešly v  jedné soutěži od 
sezóny 1986/1987. Pouze v  jednom případě uhrál 
Liberec v Teplicích remízu 1:1, bylo to 3.5.1987, pak 
už následovala vítězství Teplic. Naposledy před 
sestupem žlutomodrých do ČFL se Slovan Liberec 
objevil na Stínadlech 26.5.1991, domácí sice vyhráli 
2:0, góly stříleli Pavel Kareš a Jaroslav Hauzner, ale 
k záchraně to nevedlo. 
Poprvé v  nejvyšší soutěži se oba kluby setkaly 
v  Teplicích 16.11.1996. Hrálo se na těžkém terénu, 
domácí bojovali, vedli gólem Vladislava Mikisky, 
nakonec se však z vítězství 2:1 radoval soupeř. 
O rok později, 28.9.1997, bylo vše úplně jinak. Hosté 
sice šli rychle do vedení gólem Týceho, domácí vy-
rovnali krásnou brankou Michala Bílka z trestného 
kopu. Po přestávce žlutomodří spustili brankostroj. 
Nejprve se ujali vedení Radkem Diveckým, pak se 
trefil svým jediným gólem Jean-Bertin Akue. Po 
hrubé chybě brankáře Maiera skóroval Michal Dole-
žal a na konečných 5:1 upravil Petr Fousek. 
V následující sezóně Liberec v Teplicích opět inka-
soval. V televizním utkání 16.11.1998 vyhrály Teplice 
4:0. Úvodní gól obstaral Michal Bílek, ve druhé půli 
proměnil penaltu Pavel Verbíř. Ten se poté trefil 
i z trestného kopu a skóre opět uzavřel Petr Fousek. 
17.10.1999 se hrál na Stínadlech mnohem vyrovna-
nější zápas, dlouho to vypadalo, že gól diváci neu-
vidí. Až čtyři minuty před koncem zajistil výhru 1:0 
Jaromír Jindráček. 
Na jaře 2001 šlo oběma týmům o  účast v  Poháru 
UEFA a souboj ze 6.5.2001 byl rozhodující. Domácí 
chtěli vyhrát, ale liberecká obrana byla nepropust-
ná a tak utkání skončilo 0:0. 
O  rok později šlo libereckým o  první místo a  tak 
chtěli v Teplicích bodovat. Hrálo se 26.4.2002 před 
televizními kamerami. Domácí opět prokázali, že 
se jim doma proti Liberci daří a brankami Vladimí-
ra Leitnera a  Tomáše Kukola vyhráli 2:0. Hned po 
skončení utkání vjeli na hrací plochu buldozery, ne-
boť začala rekonstrukce hrací plochy spojená s vý-
stavbou umělého vytápění trávníku. 
V  roce 2003 se Liberec představil na Stínadlech 
dvakrát. Oba zápasy skončily výhrou domácích 
2:1. V jarním duelu stříleli góly Petr Voříšek a Pavel 
Horváth z penalty. Na podzim se střelecky prosadili 
Tomáš Hunal a Jan Rezek. Domácí dohrávali bez vy-
loučeného Dušana Tesaříka, kterému rozhodčí Jára 
ukázal dvě žluté karty v rozmezí pouhých 30 vteřin. 

Na utkání z  21.5.2005 nevzpomínáme rádi. Žluto-
modrým šlo o druhé místo v  tabulce a  s  tím spo-
jenou účast v předkole Ligy mistrů. Utkání se Slo-
vanem Liberec mohlo mnohé napovědět. Tentokrát 
však tradice selhala, hosté se už v páté minutě ujali 
vedení gólem Slepičky a  přestože se žlutomodří 
všemožně snažili o  zvrat, tak výsledek zůstal do 
konce utkání nezměněn. 
Veselo bylo na Stínadlech 12.11.2006, kdy na světel-
né tabuli svítli konečný výsledek 3:0, branky Edin 
Džeko, Jiří Sabou a Tomáš Jirsák. 
V  utkání hraném27.8.2007 vyhráli žlutomodří 2:0, 
góly Jiří Sabou a Martin Fenin, v paměti dlouho ješ-
tě zůstává ošklivý zákrok libereckého Nezmara na 
Zdeňka Koukala. 
Úvodní jarní utkání roku 2009 na Stínadlech přines-
lo výhru 1:0, když jediným střelcem byl Vlastimil 
Stožický. Také na podzim tohoto roku se nrálo na 
Stínadlech a body opět zůstaly doma. O výhře 2:0 
rozhodli žlutomodří během prvního poločasu, když 
se střelecky prosadili Vlastimil Vidlička a Aidin Ma-
hmutović.
I v dalších domácích zápasech proti Liberci se tep-
lickým hráčům dařilo. Na podzim 2010 rozhodl z pe-
nalty David Kalivoda. Na jaře 2012 stanovil výhru 1:0 
sólový brejk Aidina Mahmutoviće zakončený stře-
lou do prázdné branky.
V  podzimním utkání roku 2012 nejprve skóroval 
z prvního útoku Aidin Mahmutović, pak se po rohu 
premiérově trefil Michael Lüftner a  konečnou po-
dobu výsledku 3:0 dal Marek Jarolím. Nikoho teh-
dy jistě nenapadlo, že se jedná o  dosud poslední 
domácí výhru žlutomodrých nad Slovanem Liberec.
Na podzim 2013 předváděli tepličtí skvělý fotbal se 
spoustou vstřelených gólů. 11.11.2013 se ale bran-
kostroj zastavil. Tepličtí sice vedli gólem Eugene 
Salamiho, ale další gól nepřidali. Naopak těsně 
před koncem hostující Pimpara vyrovnal na koneč-
ných 1:1 a Liberec si po dlouhých osmi letech vezl 
z Teplic bodový zisk.

Na podzim 2014 se hrálo v Teplicích opět nerozhod-
ně, tentokrát 2:2. Góly padaly až po změně stran. 
Hosté šli do vedení brankou Hadaščoka, domácí 
otočili zásluhou Egona Vůcha a Jana Kroba z penal-
ty. Výhru mohl potvrdit Franci Litsingi, ale ve vylo-
žené šanci selhal. To se domácím vymstilo, neboť 
dvě minuty před koncem srovnal Luckassen.
Domácí zápas proti Liberci, hraný 27.2.2016, se žlu-
tomodrým vůbec nevyvedl. Po zoufalém výkonu 
a  hrůzostrašných chybách v  obraně zněl konečný 
výsledek 0:3. Za hosty se trefil nejprve Shala a poté 
dvakrát exteplický Vůch. Dílo zkázy dokonal ještě 
vyloučením Daniel Soungole.
Naposledy se liberecký Slovan ukázal na Stínadlech 
29.9.2017. Hosté od desáté minuty vedli brankou 
Potočného, při této akci se zranil gólman Tomáš 
Grigar. Žlutomodří ještě do přestávky srovnali zá-
sluhou Davida Vaněčka. Krátce před koncem utkání 
rozhodl o výhře domácích pěknou střelou Jan Re-
zek.
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